
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETO POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS 

2025 m. balandžio 10 d. Nr.TK-3
Pakruojis

Posėdis  vyko  2025  m.  balandžio  10  d.  naudojant  Zoom vaizdo  konferencijos  programą.
Posėdis transliuojamas tiesiogiai  Youtube kanalu.  Daromas posėdžio garso ir  vaizdo įrašas  (žr.
https://www.youtube.com/watch?v=6ElPaJsW99k  ).

Posėdžio pradžia 10.00 val.
Posėdžio  pirmininkas –  Audrius  Kazlauskas,  Pakruojo  rajono savivaldybės  tarybos narys,

Kontrolės komiteto pirmininkas.
Posėdžio sekretorė –  Virginija Kaminskienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos

Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė .
Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Saulius Gegieckas, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos

narys,  Erika Kižienė,  Pakruojo rajono savivaldybės  tarybos narė,  Vaida  Šeižė,  Pakruojo rajono
savivaldybės tarybos narė.

Kiti  posėdyje  dalyvaujantys  asmenys:  Pakruojo  rajono  savivaldybės  kontrolės  ir  audito
tarnybos savivaldybės kontrolierė  Solveiga Baužienė,  Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir
audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus pavaduotoja Daiva Čepulionienė.

DARBOTVARKĖ: 
1. Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų ataskaitų rinkinio

svarstymas ir išvadų parengimas dėl Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos;
2. Pakruojo  rajono  savivaldybės  Kontrolės  ir  audito  tarnybos  veiklos  plano  vykdymo

svarstymas;
3. Kiti klausimai.

Posėdžio  pirmininkas  A.  Kazlauskas  informavo,  kad  Komiteto  posėdyje  dalyvauja  visi
Komiteto nariai, pristatė preliminarią posėdžio darbotvarkę. Klausė ar Komiteto nariai turi pastabų
ar pasiūlymų dėl darbotvarkės.

Komiteto nariai pastabų ar pasiūlymų nepateikė.
Balsuota. ,,Už“ – 4. Posėdžio darbotvarkė patvirtinta vienabalsiai.

1. SVARSTYTA.  Pakruojo  rajono  savivaldybės Kontrolės  ir  audito  tarnybos  2024  metų
ataskaitų rinkinio svarstymas ir išvadų parengimas dėl Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos
veiklos.

Pakruojo  rajono  savivaldybės Kontrolės  ir  audito  tarnybos  (toliau  –  Tarnyba)  2024  metų
ataskaitų rinkinys, kurį sudaro veiklos ataskaita, finansinių ataskaitų rinkinys bei biudžeto vykdymo
ataskaitų  rinkinys  buvo pateiktas Komiteto nariams susipažinti.  A.  Kazlauskas kvietė  Tarnybos
atstoves pristatyti Tarnybos 2024 metų ataskaitų rinkinį. 

Tarnybos vadovė S. Baužienė trumpai pristatė ataskaitų turinį bei atsakė į Komiteto narių
klausimus. Žiūrėti vaizdo įrašą 

https://youtu.be/6ElPaJsW99k?t=138
https://www.youtube.com/watch?v=6ElPaJsW99k
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A. Kazlauskas priminė,  kad vadovaujantis Komiteto veiklos nuostatų,  patvirtintų Pakruojo
rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d.  sprendimu Nr.  T-210 „Dėl Pakruojo rajono
savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Nuostatai),  8.4
papunkčiu, Komitetas svarsto Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos metinių ataskaitų rinkinį,
jų  pagrindu rengia  ir  iki  einamųjų metų  gegužės  1 d.  teikia  Tarybai  išvadas dėl  Savivaldybės
kontrolės ir audito tarnybos veiklos. Pateikė siūlomus pastebėjimus, kuriuos rekomendavo įtraukti į
Pakruojo rajono savivaldybės tarybai teikiamą išvadą.  Žiūrėti vaizdo įrašą 

Komiteto nariai pritarė pateiktiems siūlymams.
A. Kazlauskas pristatė Pakruojo rajono savivaldybės tarybai teikiamos išvados projektą:
Išvada
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto (toliau – Komitetas) posėdyje buvo

svarstytas Kontrolės ir  audito tarnybos (toliau – Tarnyba) 2024 m. ataskaitų rinkinys.  Įvertinęs
pateiktą medžiagą, Komitetas iš esmės pritaria Tarnybos ataskaitų rinkiniui ir teikia šias pastabas
bei rekomendacijas:

1. Atsižvelgiant  į  2024 m.  veiklos  plano  apimtį  bei  Tarnybos  turėtus  žmogiškuosius
išteklius, rekomenduojame rengiant 2026 m. veiklos planą proporcingai ir racionaliai suplanuoti
numatomus atlikti darbus.

2. Suprasdami, jog Tarnybos pagrindinė misija – padėti Savivaldybės administracijai, jos
vadovams ir biudžetinėms įstaigoms priimti racionalius ir objektyviai pagrįstus sprendimus viešųjų
išteklių  valdymo  srityje,  bei  įvertindami,  kad  kokybiškų  rekomendacijų  rengimas  reikalauja
reikšmingų  laiko,  intelektinių,  administracinių  ir  žmogiškųjų  išteklių,  rekomenduojame stiprinti
Tarnybos komandą organizuojant Kontrolieriaus padėjėjo atranką.

3. Komitetas mano, jog stipri ir visiškai sukomplektuota Tarnybos specialistų komanda
sudarytų prielaidas Tarnybai siekti didesnių, bet realiai įgyvendinamų tikslų.

Balsuota. Už pateiktą išvados projektą. ,,Už“ – 4. 
NUTARTA. 
1. Pritarti pateiktam išvados projektui dėl Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos veiklos.
2.  Išvadą, parengtą Kontrolės ir audito tarnybos metinių ataskaitų rinkinio pagrindu, teikti

Pakruojo rajono savivaldybės tarybai sekančiame tarybos posėdyje. 

2. SVARSTYTA.  Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano
vykdymo svarstymas.

A.  Kazlauskas  priminė,  kad  vadovaujantis  Nuostatų  8.7  papunkčiu  Komitetas  periodiškai
(kartą  per  ketvirtį)  svarsto,  kaip  vykdomas  Savivaldybės  Kontrolės  ir  audito  tarnybos  veiklos
planas, kvietė Tarnybos atstoves pristatyti esamą situaciją. 

S. Baužienė trumpai pristatė Tarnybos vykdomus auditus. D. Čepulionienė papildė Tarnybos
vadovę. Atsakė į Komiteto narių klausimus. Žiūrėti vaizdo įrašą 

Informacija ir pasisakymai išklausyti. Šiuo klausimu nutarimų nepriimta.
Posėdžio pabaiga 10.55 val.

Kitas Komiteto posėdis planuojamas 2025 m. gegužės 20 d. 13.00 val. 

Posėdžio pirmininkas                                          Audrius Kazlauskas

Posėdžio sekretorė                                                               Virginija Kaminskienė

https://youtu.be/6ElPaJsW99k?t=1619
https://youtu.be/6ElPaJsW99k?t=646

